
 
 

UCHWAŁA NR V/59/2024 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, art.217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270, 
poz. 497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz. 1641, poz.1693 i poz.1872) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit d 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) Rada Gminy 
Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej Uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2024 rok 
obejmuje: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 92 193 468,64 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 76 452 314,70 zł 

b) dochody majątkowe – 15 741 153,94 zł 

2) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 91 083 000,64 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 73 519 037,16 zł 

b) wydatki majątkowe – 17 563 963,48 zł 

§ 3. W Uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2024 rok Nr XII/636/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

1) Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 
1 110 468,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów 
i emisji obligacji.”; 

2) Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 110 468,00 zł, jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

3) Załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2024” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 5055



4) Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały; 

5) Załącznik nr 10 „Planowane wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2024” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

6) Załącznik nr 11 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały; 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5055



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/59/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 210 048,32 0,00 10 000,00 220 048,32 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 201 198,32 0,00 10 000,00 211 198,32 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 600   Transport i łączność 546 753,76 -121 648,76 117 968,76 543 073,76 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 133 968,76 -121 648,76 117 968,76 130 288,76 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 000,00 -3 680,00 0,00 12 320,00 

 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 0,00 0,00 117 968,76 117 968,76 

 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 117 968,76 -117 968,76 0,00 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 000,00 0,00 26 367,50 155 367,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5055



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 129 000,00 0,00 26 367,50 155 367,50 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 129 000,00 0,00 26 367,50 155 367,50 
 758   Różne rozliczenia 41 455 410,62 0,00 16 607,00 41 472 017,62 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 113 447,62 0,00 16 607,00 130 054,62 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 87 283,00 0,00 16 607,00 103 890,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 862 391,85 0,00 2 680,00 3 865 071,85 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 5 008,27 0,00 2 680,00 7 688,27 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 680,00 2 680,00 
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 500,00 0,00 2 500,00 15 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 500,00 0,00 2 500,00 15 000,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 500,00 0,00 2 500,00 15 000,00 

 855   Rodzina 4 665 243,74 0,00 152,00 4 665 395,74 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5055



  85503  Karta Dużej Rodziny 654,00 0,00 152,00 806,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

654,00 0,00 152,00 806,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 762 367,33 0,00 62 449,29 3 824 816,62 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 915,33 0,00 7 484,67 33 400,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 25 915,33 0,00 7 484,67 33 400,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 0,00 54 964,62 69 964,62 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 54 964,62 54 964,62 

 926   Kultura fizyczna 30 032,86 0,00 7 578,26 37 611,12 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 30 032,86 0,00 7 578,26 37 611,12 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

30 000,00 0,00 7 578,26 37 578,26 

 bieżące razem: 76 327 660,65 -121 648,76 246 302,81 76 452 314,70 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  127 962,53 0,00 0,00 127 962,53 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5055



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 261 440,00 0,00 48 000,00 309 440,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 261 440,00 0,00 48 000,00 309 440,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

 majątkowe razem: 15 693 153,94 0,00 48 000,00 15 741 153,94 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 92 020 814,59 -121 648,76 294 302,81 92 193 468,64 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  127 962,53 0,00 0,00 127 962,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5055



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/59/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 203 300,49 451 804,80 441 804,80 2 400,00 439 404,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 751 495,69 3 751 495,69 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 4 213 450,49 461 954,80 451 954,80 2 400,00 449 554,80 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 751 495,69 3 751 495,69 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 394 928,82 394 928,82 394 928,82 2 400,00 392 528,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 405 078,82 405 078,82 405 078,82 2 400,00 402 678,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 466 016,61 1 974 

614,52 1 960 401,52 8 400,00 1 952 001,52 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 491 402,09 7 491 402,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 544,30 82 544,30 82 544,30 0,00 82 544,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 9 544 880,91 2 053 
478,82 2 039 265,82 8 400,00 2 030 865,82 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 491 402,09 7 491 402,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 168 181,76 168 181,76 153 968,76 0,00 153 968,76 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 164 501,76 164 501,76 150 288,76 0,00 150 288,76 14 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 012 234,85 1 755 

832,76 1 755 832,76 8 400,00 1 747 432,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 256 402,09 7 256 402,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 544,30 82 544,30 82 544,30 0,00 82 544,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 9 094 779,15 1 838 

377,06 1 838 377,06 8 400,00 1 829 977,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 256 402,09 7 256 402,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 178,26 330 178,26 330 178,26 2 500,00 327 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 367 678,26 327 678,26 327 678,26 2 500,00 325 178,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 678,26 140 678,26 140 678,26 0,00 140 678,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 168 178,26 138 178,26 138 178,26 0,00 138 178,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 110 569,36 9 098 

761,36 8 699 698,83 6 862 248,23 1 837 450,60 0,00 271 100,00 127 962,53 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 410,38 147 410,38 147 410,38 10 500,00 136 910,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 9 257 979,74 9 246 
171,74 8 847 109,21 6 872 748,23 1 974 360,98 0,00 271 100,00 127 962,53 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) przed zmianą 7 607 434,39 7 595 

626,39 7 501 526,39 6 127 055,19 1 374 471,20 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5055



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 410,38 147 410,38 147 410,38 10 500,00 136 910,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 754 844,77 7 743 

036,77 7 648 936,77 6 137 555,19 1 511 381,58 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 568 745,50 37 290 

657,29 34 746 
812,86 28 518 936,95 6 227 875,91 1 250 000,00 1 293 844,43 0,00 0,00 0,00 278 088,21 278 088,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 474,00 -9 474,00 -8 974,00 -2 000,00 -6 974,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 757 107,00 757 107,00 571 507,00 543 109,09 28 397,91 100 000,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 38 316 378,50 38 038 
290,29 35 309 

345,86 29 060 046,04 6 249 299,82 1 350 000,00 1 378 944,43 0,00 0,00 0,00 278 088,21 278 088,21 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 902 086,17 20 623 

997,96 19 900 
677,96 17 640 417,69 2 260 260,27 0,00 723 320,00 0,00 0,00 0,00 278 088,21 278 088,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 271,00 -6 271,00 -6 271,00 -1 500,00 -4 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 398 357,00 398 357,00 330 857,00 311 401,00 19 456,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 294 172,17 21 016 

083,96 20 225 
263,96 17 950 318,69 2 274 945,27 0,00 790 820,00 0,00 0,00 0,00 278 088,21 278 088,21 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 1 z 3 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 894 361,53 894 361,53 813 939,53 768 666,53 45 273,00 0,00 80 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 516,00 79 516,00 78 516,00 78 516,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 973 877,53 973 877,53 892 455,53 847 182,53 45 273,00 0,00 81 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 685 424,73 7 685 

424,73 6 227 853,73 5 257 474,00 970 379,73 1 250 000,00 207 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 122,00 179 122,00 69 122,00 69 122,00 0,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 7 864 546,73 7 864 

546,73 6 296 975,73 5 326 596,00 970 379,73 1 350 000,00 217 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 852 237,80 852 237,80 801 976,80 761 913,80 40 063,00 0,00 50 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 102,00 48 102,00 41 302,00 41 302,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 900 039,80 900 039,80 842 978,80 802 915,80 40 063,00 0,00 57 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 227 732,11 4 227 

732,11 4 218 832,11 2 441 069,11 1 777 763,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 203,00 -2 203,00 -2 203,00 0,00 -2 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 703,00 34 703,00 34 703,00 31 500,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 4 260 232,11 4 260 

232,11 4 251 332,11 2 472 569,11 1 778 763,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 685 683,00 685 683,00 654 427,00 602 393,00 52 034,00 0,00 31 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 685 683,00 685 683,00 654 927,00 602 893,00 52 034,00 0,00 30 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 847 360,52 847 360,52 843 175,52 476 184,16 366 991,36 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 607,00 16 607,00 16 307,00 10 568,09 5 738,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 863 967,52 863 967,52 859 482,52 486 752,25 372 730,27 0,00 4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 015 965,91 4 015 

965,91 3 058 159,57 1 684 165,92 1 373 993,65 0,00 957 806,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8
5
2   Pomoc społeczna 

zmniejszenie -8 224,00 -8 224,00 -8 224,00 -4 924,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5055



zwiększenie 28 224,00 28 224,00 28 224,00 4 924,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 035 965,91 4 035 

965,91 3 078 159,57 1 684 165,92 1 393 993,65 0,00 957 806,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 067,00 54 067,00 54 067,00 17 031,00 37 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 924,00 4 924,00 4 924,00 4 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

po zmianach 58 991,00 58 991,00 58 991,00 21 955,00 37 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 873,80 229 873,80 0,00 0,00 0,00 0,00 229 873,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 249 873,80 249 873,80 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 229 873,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 473 769,28 1 473 

769,28 1 434 380,83 1 221 408,00 212 972,83 0,00 39 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 224,00 -8 224,00 -8 224,00 -4 924,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 468 845,28 1 468 

845,28 1 429 456,83 1 216 484,00 212 972,83 0,00 39 388,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 611,00 221 611,00 54 211,00 49 866,00 4 345,00 0,00 167 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 050,00 3 050,00 550,00 550,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 224 111,00 224 111,00 54 211,00 49 866,00 4 345,00 0,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 2 z 3 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 56 311,00 56 311,00 54 211,00 49 866,00 4 345,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 56 311,00 56 311,00 54 211,00 49 866,00 4 345,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 005 751,74 6 005 

751,74 2 143 375,88 1 412 920,42 730 455,46 0,00 3 862 375,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 652,00 11 652,00 11 652,00 0,00 11 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 6 008 403,74 6 008 
403,74 2 146 027,88 1 412 920,42 733 107,46 0,00 3 862 375,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 485 996,74 4 485 
996,74 625 120,88 535 444,42 89 676,46 0,00 3 860 875,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 485 996,74 4 485 

996,74 625 120,88 535 444,42 89 676,46 0,00 3 860 875,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 806 943,00 806 943,00 805 443,00 594 203,00 211 240,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5055



po zmianach 809 443,00 809 443,00 807 943,00 594 203,00 213 740,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 937 348,41 5 595 

238,50 4 997 511,57 96 761,59 4 900 749,98 597 226,93 500,00 0,00 0,00 0,00 4 342 109,91 4 342 109,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 019,67 13 019,67 13 019,67 7 484,67 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 950 368,08 5 608 

258,17 5 010 531,24 104 246,26 4 906 284,98 597 226,93 500,00 0,00 0,00 0,00 4 342 109,91 4 342 109,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 295,57 64 295,57 63 295,57 0,00 63 295,57 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 484,67 7 484,67 7 484,67 7 484,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 71 780,24 71 780,24 70 780,24 7 484,67 63 295,57 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 140 434,40 1 020 

655,00 1 020 655,00 0,00 1 020 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 779,40 119 779,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 145 969,40 1 026 

190,00 1 026 190,00 0,00 1 026 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 779,40 119 779,40 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 336 767,88 1 860 

708,30 112 208,30 1 881,00 110 327,30 1 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 059,58 476 059,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 702,70 1 702,70 1 702,70 0,00 1 702,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 337 870,58 1 861 

811,00 113 311,00 1 881,00 111 430,00 1 748 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 059,58 476 059,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 735,97 85 735,97 85 735,97 0,00 85 735,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 702,70 1 702,70 1 702,70 0,00 1 702,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 86 838,67 86 838,67 86 838,67 0,00 86 838,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 062 168,59 72 498 

205,11 58 271 
397,36 39 108 578,86 19 162 

818,50 4 205 939,93 6 848 817,45 127 962,53 0,00 3 044 087,84 17 563 963,48 17 563 
963,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 028,00 -34 028,00 -33 528,00 -7 474,00 -26 054,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 054 860,05 1 054 

860,05 866 760,05 566 567,76 300 192,29 100 000,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 91 083 000,64 73 519 

037,16 59 104 
629,41 39 667 672,62 19 436 

956,79 4 305 939,93 6 936 417,45 127 962,53 0,00 3 044 087,84 17 563 963,48 17 563 
963,48 0,00 0,00 0,00 

                    Strona 3 z 3 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5055



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/59/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 680,00 -3 680,00 0,00 -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianach 12 320,00 12 320,00 0,00 12 320,00 12 320,00 12 320,00 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 680,00 -3 680,00 0,00 -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po 
zmianach 12 320,00 12 320,00 0,00 12 320,00 12 320,00 12 320,00 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 680,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 12 320,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 12 320,00 12 320,00 12 320,00 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 335 661,28 4 335 661,28 0,00 4 335 661,28 4 335 661,28 481 091,42 446 752,42 34 339,00 0,00 3 854 569,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,00 152,00 0,00 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 4 335 813,28 4 335 813,28 0,00 4 335 813,28 4 335 813,28 481 243,42 446 752,42 34 491,00 0,00 3 854 569,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 654,00 654,00 0,00 654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,00 152,00 0,00 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po 
zmianach 806,00 806,00 0,00 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami zwiększenie 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5055



po 
zmianach 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 806,00 806,00 806,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 339 231,19 5 339 231,19 0,00 5 339 231,19 5 339 231,19 1 050 191,79 715 239,52 334 952,27 0,00 4 289 039,40 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 680,00 -3 680,00 0,00 -3 680,00 -3 680,00 -3 680,00 0,00 -3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,00 152,00 0,00 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 5 335 703,19 5 335 703,19 0,00 5 335 703,19 5 335 703,19 1 046 663,79 715 239,52 331 424,27 0,00 4 289 039,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5055



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/59/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2024. 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
1 2 3 
A DOCHODY  92 193 468,64 zł 
A1 Dochody bieżące 76 452 314,70 zł 
A2 Dochody majątkowe 15 741 153,94 zł 
B WYDATKI  91 083 000,64 zł 
B1 Wydatki bieżące 73 519 037,16 zł 
B2 Wydatki majątkowe 17 563 963,48 zł 
C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) 1 110 468,00 zł 
D FINANSOWANIE (E-F) -1 110 468,00 zł 

E PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                        z 
tego: 0,00 zł 

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 zł 
 w tym:  
 z tytułu kredytów 0,00 zł 
 z tyutułu pożyczek 0,00 zł 
 z tytułu emisji papierów wartościowych 0,00 zł 

E1a na pokrycie deficytu budżetowego  0,00 zł 

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł 

E2 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 0,00 zł 

E2a na pokrycie deficytu budżetowego  0,00 zł 

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 0,00 zł 

E 3 niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych na pokrycie deficytu 0,00 zł 

E3a na pokrycie deficytu budżetowego  0,00 zł 

F ROZCHODY OGÓŁEM 
z tego: 1 110 468,00 zł 

F1 spłaty kredytów  447 528,00 zł 

F2 spłaty  pożyczek 362 940,00 zł 

F3 wykup obligacji 300 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5055



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/59/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2024. 

 Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 855 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 85516 90015 92195 92601 92605 RAZEM 

1 Biadoliny Szlacheckie 13 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 20 000,00 2 000,00 63 568,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 13 000,00 0,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068,30 20 000,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 13 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 0,00 2 000,00 43 568,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 0,00 2 000,00 43 568,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 13 000,00 4 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 12 568,30 0,00 2 000,00 43 568,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 13 000,00 0,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 068,30 0,00 0,00 31 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
             
2 Dębno 57 000,00 0,00 7 684,30 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 51 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 57 000,00 0,00 7 684,30 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 7 684,30 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 7 684,30 8 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 75 684,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 51 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
3 Doły 20 000,00 0,00 14 587,48 10 000,00 0,00 0,00  5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 631,48 0,00 0,00 41 631,48 

 a) wydatki bieżące 20 000,00 0,00 14 587,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 14 587,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 14 587,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 49 587,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5055



  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 631,48 0,00 0,00 41 631,48 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
4 Jastew 30 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 299,37 0,00 0,00 36 299,37 

 a) wydatki bieżące 30 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 903,37 0,00 0,00 42 903,37 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 299,37 0,00 0,00 36 299,37 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
5 Jaworsko 22 465,48 15 000,00 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 22 465,48 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 43 528,48 

 a) wydatki bieżące 22 465,48 15 000,00 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 465,48 15 000,00 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 22 465,48 15 000,00 2 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 51 965,48 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 22 465,48 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 43 528,48 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             
 Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 855 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 85516 90015 92195 92601 92605 RAZEM 

6 Łoniowa 25 000,00 0,00 11 088,30 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 64 088,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 23 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 25 000,00 0,00 11 088,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 088,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 11 088,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 088,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 11 088,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 088,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 23 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5055



 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 
             
7 Łysa Góra  34 340,30 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 69 340,30 

  w tym z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 34 340,30 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 

 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 35 000,00 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 35 000,00 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 35 000,00 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 16 930,00 
 b) wydatki majątkowe 34 340,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 340,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 34 340,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 340,30 
             
8 Maszkienice 27 490,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 6 000,00 0,00 69 990,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 27 490,30 0,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 7 490,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 6 000,00  49 990,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 490,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 6 000,00 0,00 49 990,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 7 490,30 0,00 500,00 4 000,00 7 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 6 000,00 0,00 49 990,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 7 490,30 0,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 31 270,30 
 b) wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
             
9 Niedźwiedza 38 000,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 266,13 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 38 000,00 0,00 0,00 3 375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 375,13 
 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,13 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,13 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 266,13 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266,13 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 3 375,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,13 
 b) wydatki majątkowe 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 
             

10 Perła 0,00 0,00 33 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 40 139,75 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094,75 0,00 0,00 34 094,75 
 a) wydatki bieżące 0,00 0,00 3 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 10 139,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5055



 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 0,00 3 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 10 139,75 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0,00 0,00 3 139,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 10 139,75 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 094,75 0,00 0,00 4 094,75 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
             
 Nazwa sołectwa 600 600 700 754 801 855 900 921 926 926 
 Grupa wydatku 60016 60095 70095 75412 80101 85516 90015 92195 92601 92605 RAZEM 

11 Porąbka Uszewska 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 234,30 0,00 2 036,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 39 234,30 0,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 67 234,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 39 234,30 0,00 2 036,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             

12 Sufczyn  32 000,00 11 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 500,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 0,00 0,00 12 270,30 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 770,30 
 a) wydatki bieżące 32 000,00 11 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 500,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 32 000,00 11 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 500,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 32 000,00 11 000,00 0,00 0,00 13 000,00 9 500,00 0,00 6 264,30 6 000,00 0,00 77 764,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 32 000,00 0,00 0,00 0,00 12 270,30 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
             

13 Wola Dębińska 45 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 77 452,30 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 45 000,00 0,00 0,00 6 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 270,30 
 a) wydatki bieżące 30 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 62 452,30 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 62 452,30 

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 2 452,30 8 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 62 452,30 

 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 30 000,00 0,00 0,00 6 270,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 270,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5055



 b) wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 z art.3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
             

ŁĄCZNIE WSZYSTKIE SOŁECTWA, w tym: 383 
530,38 30 000,00 99 718,26 58 500,00 28 000,00 9 500,00 53 000,00 85 735,97 49 000,00 2 000,00 798 984,61 

wydatki bieżące: 276 
190,08 30 000,00 69 718,26 58 500,00 28 000,00 9 500,00 25 000,00 85 735,97 29 000,00 2 000,00 598 644,31 

wydatki majątkowe: 107 
340,30 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 20 000,00 0,00 200 340,30 

ŁĄCZNIE z art.3 ust.1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

376 
070,98 15 000,00 49 238,00 37 355,43 12 270,30 9 500,00 41 000,00 49 156,90 20 000,00 0,00 607 091,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5055



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/59/2024 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024. 

w tym: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dla jednostek 
sektora                   

finansów publicznych   

dla jednostek                   
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych   

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

600   Transport i łączność 249 213,00 zł 249 213,00 zł 0,00 zł 

 60004  Drogi publiczne powiatowe 14 213,00 zł 14 213,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 213,00 zł 2 213,00 zł 0,00 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5055



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

235 000,00 zł 235 000,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 000,00 zł 0,00 zł 217 000,00 zł 
 75405  Komendy powiatowe Policji 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 211 000,00 zł 0,00 zł 211 000,00 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 211 000,00 zł 0,00 zł 211 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 1 350 000,00 zł 250 000,00 zł 1 100 000,00 zł 
 80104  Przedszkola  1 350 000,00 zł 250 000,00 zł 1 100 000,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 250 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 100 000,00 zł 0,00 zł 1 100 000,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 zł 20 000,00 zł 80 000,00 zł 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 zł 20 000,00 zł 80 000,00 zł 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 340,73 zł 498 340,73 zł 30 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5055



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 507 340,73 zł 477 340,73 zł 30 000,00 zł 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakłdu budżetowego 477 340,73 zł 477 340,73 zł  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

30 000,00 zł  30 000,00 zł 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 744 500,00 zł 1 744 500,00 zł 0,00 zł 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 294 500,00 zł 1 294 500,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 294 500,00 zł 1 294 500,00 zł 0,00 zł 

 92116  Biblioteki 450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00 zł 450 000,00 zł 0,00 zł 

926   Kultura fizyczna 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 

Razem: 4 504 053,73 zł 2 767 053,73 zł 1 737 000,00 zł 

w tym: 
1. DOTACJE PODMIOTOWE 2 844 500,00 zł 1 744 500,00 zł 1 100 000,00 zł 
2. DOTACJE PRZEDMIOTOWE 477 340,73 zł 477 340,73 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5055



3. DOTACJE CELOWE 1 182 213,00 zł 545 213,00 zł 637 000,00 zł 
w tym: 

3a. Dotacje celowe na wydatki bieżące 891 213,00 zł 290 213,00 zł 601 000,00 zł 
3b. Dotacje celowe na wydatki majątkowe 271 000,00 zł 235 000,00 zł 36 000,00 zł 
3c. POZOSTAŁE 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

w tym: 
3d. Wpłaty gminy na rzecz związku gmin na wydatki bieżące 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5055


	UCHWAŁA NR V/59/2024 RADY GMINY DĘBNO z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 2 - Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno.
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych.
	Załącznik 4 - Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębno w roku 2024.
	Załącznik 5 - Wydatki sołectw Gminy Dębno w roku 2024.
	Załącznik 6 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w roku 2024.


		2024-08-01T12:14:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




